УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от
г. Брянск

О закреплении государственного
имущества Брянской области за
ГАУ «Легкоатлетический комплекс»

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации,
Законом Брянской области от 29.12.1997г. № 41-3 «О государственной
собственности Брянской области», на основании постановления
Правительства Брянской области от 05.08.2013 г. № 390-п «О создании
государственного автономного учреждения «Легкоатлетический комплекс»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на праве оперативного управления за
ГАУ «Легкоатлетический. комплекс» недвижимое имущество согласно
приложению № 1.

2. ГАУ «Легкоатлетический комплекс»:
- в 2-х месячный срок с даты подписания настоящего приказа

осуществить в установленном порядке регистрацию права оперативного
управления на недвижимое имущество, указанное в п. 1 настоящего приказа;

- представить в управление имущественных отношений копии
свидетельств о государственной регистрации права оперативного управления
на имущество, указанное в п. 1 настоящего приказа

3. Отделу приватизации, аренды и управления государственной
собственностью (Булдыгина Е.В.) внести соответствующие изменения в
реестр государственного имущества Брянской области.

Врио начальника управления Т.В. Котова

Приложение №1
к приказу;
имущест^
Брянск

Перечень недвижимого имущества
закрепляемого на праве оперативного управлё

ГАУ «Легкоатлетический комплекс»

№
п/п

Наименование Адрес Общая площадь,
кв.м.

1 Спортивное ядро
стадиона

(св-во о гос. регистрации
права собственности

Брянской области 32-АГ
№ 360779 от 29.07.2008 г.)

БРЯНСКАЯ область,
БРЯНСК г.,

БЕЖИЦКИЙР-Н,
КРОМСКАЯ ул.,

дом № 48а

14 264,10

2 Здание стадиона
(св-во о гос. регистрации

права собственности
Брянской области 32-АГ

№ 360779 от 29.07.2008 г.)

БРЯНСКАЯ область,
БРЯНСК г.,

БЕЖИЦКИЙР-Н,
КРОМСКАЯ ул.,

дом № 48а

1 479,0

3 Бывшее здание клуба
"Строитель"

(св-во о гос. регистрации
права собственности

Брянской области 32-АГ
№361083 от 01.08.2008 г.)

БРЯНСКАЯ область,
БРЯНСК г.,

БЕЖИЦКИЙР-Н,
РОСТОВСКАЯ ул.,

дом № 25

1 017,1

4 Бытовые манежа
(св-во о гос. регистрации

права собственности
Брянской области 32-АГ

№361083 от 01.08.2008 г.)

БРЯНСКАЯ область,
БРЯНСК г.,

БЕЖИЦКИЙР-Н,
РОСТОВСКАЯ ул.,

дом № 25

246,3

5 Вставка между клубом
и манежем

(св-во о гос. регистрации
права собственности

Брянской области 32-АГ
№361083 от 01.08.2008 г.)

БРЯНСКАЯ область,
БРЯНСК г.,

БЕЖИЦКИЙР-Н,
РОСТОВСКАЯ ул.,

. дом № 25

430,0

6 Комплекс спортивной
площадки

(св-во о гос. регистрации
права собственности

БРЯНСКАЯ область,
БРЯНСК г.,

БЕЖИЦКИЙР-Н,
РОСТОВСКАЯ ул.,

866,1

<7

Брянской области 32-АГ
№361083 от 01.08.2008 г.)

дом № 25

7 Спортивный манеж
(св-во о гос. регистрации

права собственности
Брянской области 32-АГ

№361083 от 01.08.2008 г.)

БРЯНСКАЯ область,
БРЯНСК г.,

БЕЖИЦКИЙР-Н,
РОСТОВСКАЯ ул.,

дом № 25

2 294,90

8 Общественный туалет
(св-во о гос. регистрации

права собственности
Брянской области 32-АГ

№359982 от 28.07.2008 г.)

БРЯНСКАЯ область,
БРЯНСК г.,

БЕЖИЦКИЙР-Н,
КРОМСКАЯ ул.,

дом № 48а

111,1

9 Вагон металлический
без армировки и

утеплителя 6x3, 1x2,7

БРЯНСКАЯ область,
БРЯНСК г.,

БЕЖИЦКИЙР-Н,
КРОМСКАЯ ул.,

дом № 48а

0,00

10 Корпус № 19
(спортзал)

(св-во о гос. регистрации
права собственности

Брянской области 32-АГ
№ 506960 от 13.05.2009 г.)

БРЯНСКАЯ область,
БРЯНСК г ,

СОВЕТСКИЙ Р-Н, 2-Я
ПОЧЕПСКАЯ ул.,

дом № 40а

1 778,1

11 Трибуны
(св-во о гос. регистрации

права собственности
Брянской области 32-АГ

№360779 от 29.07.2008 г.)

БРЯНСКАЯ область,
БРЯНСК г., £

БЕЖИЦКИЙР-Н, т
КРОМСКАЯ ул., р

дом № 48а Щ
(№ Донушщ )1)|к 29